
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Благовещенска от 
13.09.2021 № 3563 «О сносе 
самовольной постройки  в квартале 
744 города Благовещенска» 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
В соответствии со статьей 55.32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации 
п о с т а н о в л я ю:  
       1. Дополнить постановление администрации города Благовещенска от 
13.09.2021 № 3563 «О сносе самовольной постройки  в квартале 744 города 
Благовещенска» подпунктом 1.1.следующего содержания: 
       1.1. Установить срок сноса самовольно построенного бетонного объекта 
– эстакада, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 
28:01:040001:569, в квартале 744 города Благовещенска, на землях 
государственная собственность на которые не разграничена – 2 месяца. 
       2. В течение 7 (семи) рабочих дней со дня принятия настоящего 
постановления: 
       2.1. опубликовать настоящее постановление в газете «Благовещенск», 
разместить в официальном сетевом издании npa.admblag.ru  и на 
официальном сайте администрации города Благовещенска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; 
       2.2. МУ ИА «Город» изготовить информационный щит с сообщением о 
планируемом сносе самовольной постройки и обеспечить размещение в 
границах самовольно построенного объекта. 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


